
0731-84326024
0731-84326026

联系电话：

招领公告

公 告

法定代表人变更公告

2023 年 11 月 19 日，炎

陵县公安局、炎陵县市场监

督管理局在办理案件中，对

车牌为赣 C5F999、鄂 FP688

的货运车内冷冻肉进行了

扣押，现请被扣押货物的物

主到炎陵县市场监管局进

行认领，因物品无法长期保

存，自登报之日起逾期 10 日

未领取，将对该扣押物品作

拍卖处理。

炎陵县市场监督管理局

2023年 12月 15日

扣押物品招领公告

2023 年 11 月 11 日 ，炎

陵县公安局、炎陵县市场监

督管理局在办理案件中，对

车 牌 为 京 KNU065、鲁

Q919EM、鲁 Q739JF 的冷藏

车内的冷冻肉已依法进行

了拍卖处理，拍卖所得款项

目前由我局依法依规代为

保管，请上述冷冻肉的货主

自该公告公示之日起 60 日

内持相关合法手续到本局

认领并接受调查，公告期满

仍无人领取的，本局将依法

依规予以处理。

炎陵县市场监督管理局

2023年 12月 15日

湖南同盈泽峰新能源有限

公司：

本 公 司 经 研 究 定 于

2024 年 1 月 5 日上午 10：00

在韶山市高新区管委会召

开公司股东会，讨论关于撤

销清算组备案等相关事宜，

请派代表准时参会。

联系人：蔡逊

电话：13787323771

湖南东泰翔峰叶片有

限公司

2023年 12月 15日

招领公告

2023 年 11 月 9 日，炎陵

县公安局、炎陵县市场监督

管理局在办理案件中，对车

牌为豫 L825M3 的冷藏车内

的冷冻肉已依法进行了拍

卖处理，拍卖所得款项目前

由我局依法依规代为保管，

请上述冷冻肉的货主自该

公告公示之日起 60 日内持

相关合法手续到本局认领

并接受调查，公告期满仍无

人领取的，本局将依法依规

予以处理。

炎陵县市场监督管理局

2023年 12月 15日

招领公告

2023 年 9 月 26 日，炎陵

县公安局、炎陵县市场监督

管理局在办理案件中，对车

牌 为 鲁 QD5L31 的 冷 藏 车

内的冷冻肉已依法进行了

拍卖处理，拍卖所得款项目

前由我局依法依规代为保

管，请上述冷冻肉的货主自

该公告公示之日起 60 日内

持相关合法手续到本局认

领并接受调查，公告期满仍

无人领取的，本局将依法依

规予以处理。

炎陵县市场监督管理局

2023年 12月 15日

刊 登 中 缝

广告，请扫

码 关 注 左

边二维码

欢
迎
刊
登

中
缝
广
告

怀 化 振 华 教 育 集 团 有

限公司经全体股东会决议，

于 2023 年 4 月 21 日将法定

代表人由杨尚松先生变更

为向志勇先生。变更后与

本公司和本公司举办的怀

化市振华职业学校的各有

关事务，均由向志勇先生代

表本公司。

特此公告

怀化振华教育集团有

限公司

2023年 12月 15日

0731-84326024
0731-84326026

联系电话：

刊 登 中 缝

广告，请扫

码 关 注 左

边二维码

欢

迎

刊

登

中

缝

广

告

清算公告

长沙市岳麓区伊佳医疗

管理有限公司伊佳中医诊所不

慎遗失公章、财务章各一枚，号

码 为 ： 43010410154450、

43010410154451，声 明 作

废。

●谢怡遗失警官证，号码：

4309181，声明作废。

● 何 红 云 （ 身 份 证 ：

4329301976****6026）遗 失

湖南省非税收入电子缴款

收据 1 份，号码为：湘财通字

（2022）NO.4994186436，金

额：3337 元，声明作废。

●毛燕妮不慎遗失长沙市

湘江世纪城悦江苑车库车

位 A067 的《车位使用协议》

及原始发票，特声明作废。

●梁小锺遗失湖南省非税

收入一般缴款书 2 张，票号

为 ：湘 财 通 字 （2017）

No.2614835678，金 额 ：6586

元 ；票 号 为 ：湘 财 通 字

（2019） No.3115190064，金

额：20022 元，声明作废。

● 钟 建 武（ 身 份 证 号 ：

4302191980****7918）遗 失

湖南师范大学附属湘东医

院住院发票一张，票号为：

NO.0009763070， 金 额 ：

64310.75 元，声明作废。

●湖南楚嘉工程咨询有限

公司陆明遗失专监证书，证

书编号：XS22-A0458，声明

作废。

●刘云海遗失退伍军人残

疾 证 ，号 码 为 ：湘 军

J026556，声明作废。

●陶学礼遗失湖南省非税

收入一般缴款书 2 张，票号

为 ：湘 财 通 字 （2017）

No.2614835651，金 额 ：6874

元 ；票 号 为 ：湘 财 通 字

（2019） No.3115190048，金

额：2089 元，声明作废。

开元发展（宁乡）投资

有限公司 2015 年 2 月 6 日开

具给柳州市腾达游乐经营

有限公司收据 1 张遗失，收

据号码：1047032，金额：100

万元整，声明作废。

永州市天慈阳明房地产

开发有限责任公司遗失公章

一枚，声明作废。

湖南省建筑科学研究院

有限责任公司（纳税人识别

号：9143000044487632N）遗

失湖南省增值税专用发票 1

份 ， 发 票 代 码 ：

043002000104，发 票 号 码 ：

12849690，金额：261930 元，

声明作废。

湖南省社会管理综合治

理 研 究 会（51430000501427

790B）现公告：本会拟进行

清算，请债权人自公告之日

起 45 日内向本会清算小组

申报债权，逾期不报视为放

弃权利，清算结束后，本会

将向登记管理机关依法申

请办理注销登记。

湖南省社会管理综合
治理研究会

2023年 12月 15日

湖南来米资产管理有限

公司不慎遗失公司财务章一

枚和法人私章（陈章）一枚，

声明作废。

10-15版 12-13版


